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KNACCHYECKME UTAJIbAHCKUE KOKTENIW

MARTINI FIERO & TONIC

Mapmunu @uepo-ToHuk

APEROL SPRITZ
Anepoa Cnpumy

DOUBLE APEROL SPRITZ

/leoliHoli Anepoa Cnpumy

BACARDI BITTER LEMON

bakapdu Bummep JlemoH

MARTINI NEGRONI

Mapmunu Hezponu

BOMBAY SAPPHIRE & TONIC

Boméeli Cangpup-ToHuk

FOPAYME KOKTENIW

[JIMHTBEMH HA GEIOM
[JIMHTBEMH HA KPACHOM

BE3ANKOT 0/1bHbIM FMUHTBEWH

350MN

300MN

600 M

300MN

300MN

350 MN

KnybHas ueHa

Kny6Has ueHa

KnybHas ueHa

K/AybHAs yeHa

Kny6Has ueHa

400.--
320.-

440
360.-

180.--
620.-

400.--
320.--

5630.-

460.-
370.--

430-
430-
450-




Y 3blPbKK

Bubbles

! QUEEN ROSE
Kyun Pose

KpacHodap, Poccus | [Nonycyxoe

! RIESLING BRUT

Pucnune bprom
Poccus | Cyxoe

MARTINI PROSECCO

Mapmurnu IIpocexxo
Bexemo, Vimanus

MARTINI PROSECCO ROSE D.0.C.

MapmuHu Ilpocekko Pose
Wmanus

» ¥ BI0 BIO BUBBLES
Buo buo ba66.3

Vimanus

I'% CAVA BRUT ARNAN DELOI

Kaea Bprom Apuan /Jleaou
McnaHus

cKudka no cpedam
Ha suHo 30%

!

126 M1

420
294.-

420
294 -

187M11

600.-

440

é

750 M0

2100.-
Kny6Has yeHa 1470'

2100.--
K/Yy6Has yeHa 1470'

2900.--
2300.--

2200--

2400.--




PO30BbIE BUHA

Rose White

» GRAPE DANCE ROSE

I'petin [laHc Pose
Poccus | [Monycyxoe

» GRAPE DANCE
Ipeiin /lauc
Poccus

MUSCAT ED KNOWS BOSTAVAN

Myckam 30 Hoys BocmasaH
Monodosa | [Nonycaadkoe

GRUNER VELTLINER KAFER
IproHep BeamauHep Kagep

Ascmpus

! % SAUVIGNON CAMPEROD

CosuHboH Kamnepo
Yunu

» VINHO VERDE ESCOLHA PAVAO

BuHbto-Bepde 3ckoabs I[lasao
[Topmyzanus

PINOT GRIGIO CASA DEFRA
ITuno I'pudxco Kasza /fleppa

Vimanus

o RIESLING GAUMEN SPIEL

Pucaune [aymeH llInuab
[‘epmarus

.

125MN 750 M1

420.- 2100--
294' Ky6Has yeHa ‘]470-

.

125\ 760MN

420.- 2100.-
294- KyOHas ueHa 147[]-

360- 1800.-
400- 2000-
420- 2100-

2200-
460- 2300-
460.- 2300-




MOSCATEL AROMA DEL VERANO

Mockameawb Apoma deawb BepaHo
Wenarus

MUSCADET VIGNERONS DU PALLET

Mrockade BunbepoH dw Ilaane
®paHyusi

» & RIESLING URBAN NIK WEIS

Pucaune Yp6au Huk Batiic
[epmarust | [onycyxoe

MATTEOQ BRAIDOT PINOT GRIGIO
ITuno I'pudacuo Mameo Bpatido
Mimanus

» SAUVIGNON BLANC BRANCOTT ESTATE

CosuHboH baaH Bpankomm
Hosas 3enaxous

GAVI VALENTINO LA SCOLCA

Tasu Basenmuno Jla Ckoabka
Vimanus

750 M0

2400.--

2600.-

2900.--

3000.--

3300.--

3900.--




KPACHBIE
Red ? {!

125M11 750MN

! ANCELLOTTA ROSSO 420 2100.--

Anuenomma 294.- «ny6rasuena 1470.-
KpacHooap, Poccus

SANGIOVESE RUBICONE ALMA ROMANA 360.- 1800.-

Canoncoseze Anobma Pomana
Smunus-Pomares, Vimanust | MNonycyxoe

VARAS TINTO CASA SANTOS LIMA 400 2000.--

Bapaw Tunmo Kaza Canmoc Jluma
[Mopmyezanus | MNonycyxoe

% CABERNET SAUVIGNON LE GRAND NOIR 420 2100.-

Kab6epHe CosunvoH Jle [pax Hyap
®paHyust

» PRIMITIVO PRIMASOLE CIELO 440 2200--

Ipumumuso [Ipumacone Yoeio
Anynus, imanus |[Nonycyxoe

PANARROZ OLIVARES 2300--

Ilanbsapoc Oausapec
Wenanus

MONTEPULCIANO D’ABRUZZ0 COLLEMORINO BARBA 2400.--

MoHnmenyavuano dA6pyyyo bapba
Vimanus

MALBEC CHACABUCO 500- 2900.--

Manavbek Yakabyko
ApzeHmuHa

CABERNET SAUVIGNON SIKORY 2900

Kab6epne CosuHboH Cukopbl
Poccus

TEMPRANILLO MADURADO VINA BUJANDA 2800.--

TemnpaHusvo Madypado Bunvs Byxanda
Venanusa




!

12501
PINOTAGE ANURA

[TuHomaxc AHypa
HOAP

» ZINFANDEL VALLEY OAKS FETZER

3uHgaHdenb Beaau Oykc Pemyep
CLUA | Monycyxoe

PINOT NOIR COSTA FRIA DONA DOMINGA

ITuno Hyap Kocma ®pua [floHbs [lomuHza
Yusu

WARRE'S HERITAGE RUBY PORT 80MN
Yopc Xepumedwc Pyou 750MN
[lopmyzanus

ISABELLA CREAM VALDESPINO SHERRY 80MN
Hzabena Kpum BanwdecnuHo 750 M

VicnaHus

|

750MN

3000.--

3000.--

3300.--

400.--
3900.--

400.--
3500.-




BblL mosiceme npuHecmu 8010 OymuliKy
BUHA UL WAMNAHCK020. Myl ¢ y0080NbCMBUEM
OMKPOEM U PA3OSILEM.
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